

Årsredovisning
för
Machine Books AB
559325-3015

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jacob Lindfors, Styrelseledamot
2025-10-09

Styrelsen för Machine Books AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Machine Books AB bedriver verksamhet inom författarskap, journalistik, skribent, manusförfattande, föreläsningar och filmatisering av litterära verk.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	599	1 289	734	0
Resultat efter finansiella poster	-163	775	317	0
Soliditet (%)	88,8	87,9	88,2	80,8

Nettoomsättningen har minskat eftersom Machine Books AB bytt förlag till Norstedts och årets boksläpp sker först i oktober. Därmed har den ökade försäljningen av tidigare titlar inte hunnit påverka årets royaltyavräkning, utan kommer att synas först nästa år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	449 951	615 751	1 090 702
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-250 000	-250 000
Balanseras i ny räkning		365 751	-365 751	0
Årets resultat			-163 121	-163 121
Belopp vid årets utgång	25 000	815 702	-163 121	677 581

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	815 702
årets förlust	-163 121
	652 581
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	402 581
	652 581

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

598 975

1 288 664

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

598 975

1 288 664

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-44 436

-27 772

Övriga externa kostnader

-221 479

-147 143

Personalkostnader

2

-495 979

-338 302

Summa rörelsekostnader

-761 894

-513 217

Rörelseresultat

-162 919

775 447

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

166

108

Räntekostnader och liknande resultatposter

-368

-64

Summa finansiella poster

-202

44

Resultat efter finansiella poster

-163 121

775 491

Resultat före skatt

-163 121

775 491

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-159 740

Årets resultat

-163 121

615 751

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

103 827

33 647

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 634

9 633

Summa kortfristiga fordringar

113 461

43 280

Kassa och bank

Kassa och bank

649 798

1 197 440

Summa kassa och bank

649 798

1 197 440

Summa omsättningstillgångar

763 259

1 240 720

SUMMA TILLGÅNGAR

763 259

1 240 720

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

815 702

449 951

Årets resultat

-163 121

615 751

Summa fritt eget kapital

652 581

1 065 702

Summa eget kapital

677 581

1 090 702

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

60 135

Övriga skulder

50 235

82 994

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 443

6 889

Summa kortfristiga skulder

85 678

150 018

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

763 259

1 240 720

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2025-10-09

STOCKHOLM

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jacob Lindfors
Jacob Lindfors
Styrelseledamot
2025-10-09